Grundejerforeningen Hasselvanget
Balance pr. 31, Marts 2022

Aktiver
Kontantbeholdning
Bankindestaende

I alt

Passiver

Formue primo

Geeld til medlemmer
Arets resultat

| ait

Egenkapital

Udarbejdet af Lili Nicolaysen, 12. april 2022

19-04-2022

0,00
62.232,43

62.232,43

109.324,83
0,00
-47.092,40

62.232,43

62.232,43

Overstéende regnskab er revideret og gennemgéet. Regnskabet har ikke givet anledning til bemzerkninger.

Godkendt den 7—‘1/0 Y-22 ar
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Revisor Peter Weihrauch
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Inge Marie Brinch é}argensen
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Lili Nicolaysen
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Anine Johansen

Louf{e'z Kristensen



